АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        24.05.2016 г.                              № 85                         х. Верхний Митякин
Об утверждении схемы расположения земельного участка на
кадастровом плане территории

                 Руководствуясь п. 20 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Правил землепользования и застройки Красновского сельского поселения, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, Администрация Красновского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью   8776 кв. м с условным номером 61:37:0040101:ЗУ1 на кадастровом плане территории по адресу:  5 м на восток от жилого дома № 6 по ул. Строителей п. Весенний, , в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьонах.х, в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьонакатегория земель –  земли в границах населенных пунктов, в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьона,, в се-
Ростовская областьона вид разрешенного использования – для    сенокошения.
2.
2. Согласно п. 19 ст. 39.6. Земельного кодекса Российской Федерации формируемый земельный участок предоставляется гражданину Бабкину Ю.Ю. без проведения торгов (для сенокошения) и подготовка схемы расположения земельного участка осуществляется по выбору гражданина Бабкина Ю.Ю. в форме документа на бумажном носителе (п.9 ст. 11.10 Земельного кодекса). 2. 2

2. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 		Глава Красновского
			сельского поселения                                              Г.В. Бадаев